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 تی ثروتافدوره ای

 84وامگیری مزایا 

 ولی من که هنوز بهش نرسیدم ...
 

 

 نوشته فرهاد فروغمند

 های دکتر کارول لوکبرگرفته از نوشته

@FarhadForughmand   @foroghmand  www.EFT.ir   
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تی ثروت شرکت افتوجه: این متن و فایل صوتی همراهشو برای کسانی تهیه کردم که در دوره ای

 .کردن. راضی نیستم در اختیار دیگران قرار بگیره

 

ولی بهش نزدیک شدیم و هر  بقیه مردم دنیا هم همین طورن.م و منم همین طوردونم که بهش نرسیدین. می

 شه که ممکنه بهش برسیم.روز بیشتر باورمون می

م بکنیم؟ بهتره قدر همین وضعیت فعلیمونو بدونیم و نیتوپس در مورد این که هنوز بهش نرسیدیم چی کار می

دونین که شه و میداریم. این جوری ارتعاشمون هم بهتر میازش کیف کنیم. این تنها گزینه به درد بخوریه که 

 قانون جذب هم همیشه در کاره.

 پس فکر کنین که...

 از چه چیزی در شرایط فعلی خیلی راضی هستین؟

 الان چه چیزای خیلی خوبی توی زندگی دارین؟

 برین؟الان از چه چیزی توی زندگیتون لذت می

 شین؟ثروت هستین از چه بابت خوشحال می اگه بدونین که واقعا در مسیر جذب

 

 تصحیح: 

-گیرم به چیزایی که قدرشونو میخوام نرسیدم ولی تصمیم میبا وجود این که هنوز به اونی که می کنار دست:

 دونم توجه کنم
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دارم گیرم قدر اونچه رو که توی زندگی خوام نرسیدم ولی حالا تصمیم میبا وجود این که هنوز به اونی که می

 بدونم

-گیرم قدر چیزایی روکه الان منو شاد میتونم صبر کنم یا نه ولی تصمیم میدونم بازم میبا وجود این که نمی

 کنن بدونم

 

 مراحل:

 دور اول:

 خوام نرسیدمهنوز به اونی که می فرق سر:

 خوام نرسیدمکه می یهنوز به چیز ابرو:

 این عادلانه نیست کنار چشم:

 ریو که به عقلم رسیده کردمهر کا زیر چشم:

 حوصله شدمناامید و بی زیر بینی:

 خوام ندارمهنوز اونی رو که می زیر لب:

 کردم نکردم؟مگه همه کارهایی رو که باید می استخون ترقوه:

 خوام برسم نرسیدمهنوز به جایی که می زیر بغل:

 دور دوم:
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 دونم باشهمیگیرم حواسم به چیزایی که قدرشونو تصمیم می فرق سر:

 رم کیف کنمم میارتونم از مسیری که دخوام نرسیدم ولی میبا وجود این که هنوز به اونی که می ابرو:

 گیرم به چیزایی که توی زندگی ازشون خوشم میاد توجه کنمحالا تصمیم می کنار چشم:

رم گیرم از مسیری که دارم میخوام نرسیدم ولی تصمیم میبا وجود این که هنوز به جایی که می زیر چشم:

 لذت ببرم

 به اندازه کافی دارم و آدم باکفایتی هستم زیر بینی:

 دونمدر هر حال قدر نعمتهایی رو که توی زندگی دارم می زیر لب:

 رسمدونم که بهش میمی استخون ترقوه:

 کنم که توی راهش هستمخدا رو شکر می  زیر بغل:

 

 ن:حالا با این جملات ادامه بدی

 دونم همه ما لیاقت وفور نعمت رو داریمچقدر خوبه که می

 رسه باور کنمگیرم هدایتی رو که بهم میتصمیم می

 دونمقدر وفور نعمت توی زندگیمو می

 دونمقدر بدنم و دوستام و فرصتهامو می

 کنمشن خدا رو شکر میبه خاطر فرصتهای جدیدی که برای رسیدن به نعمتها نصیبم می
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 دونمقدر خودمو میحالا 

 دونمقدر درسهایی رو که یاد گرفتم می

 دونمقدر همه نعمتهایی رو که دارم می

 

 

 

 

 

 


